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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Dannelse og Børneperspektiv, hvor der skal udvikles på børns medbestemmelse samt inddragelse af deres perspektiv
	Delmål: At pædagogen bevidst understøtter børns medbestemmelse og inddrager børnenes perspektiv i vores fælles tema og i aktiviteter generelt
	Opmærksomhedspunkter: Fælles pædagogisk drøftelse af børns medbestemmelse samt børne perspektiv.Der tages afsæt i neuropædagogik.
	Tid: hele 2024
	Tid 1: hele 2024
	Tid 2: hele 2024
	Opmærksomhedspunkter 1: Fælles pædagogiske drøftelser af Vitaliserende læringsmiljøer. Der tages afsæt i neuropædagogik.
	Opmærksomhedspunkter 2: Fælles pædagogisk drøftelse af mangfoldighedsbegrebet. Der tages afsæt i neuropædagogik.
	Delmål 1: At pædagogen arbejder med egen tydelighed i fht. rammesætning og vejldening.
At hverdagen rummer bevægelse
At Natur og sciens inddrages i vores fælles tema
	Delmål 2: At pædagogen skaber fællesaktiviteter, der understøtter mangfoldighed og forskellighed  og at børnene inddrages i planlægning
	Hvor skal vi hen?: Vi vil skabe en pædagogisk praksis af høj kvalitet, hvor det pædagogiske læringsmiljø giver børnene differentierede deltagelsesmuligheder.
 
Vi vil skabe et vitaliserende læringsmiljø, hvor læringsmiljøet understøtter alle børne trivsel, læring, dannelse og udvikling. 

Vi vil skabe en pædagogisk praksis, hvor hver enkelt medarbejder er et fagligt fyrtårn der tager ansvar for at skabe kvalitet for alle børn, forældre og kolleger.

Vi vil implementere en neuropædagogisk praksis og herunder arbejde med stærke Børnefællesskaber og en foretrukken praksis.


	Hvor skal vi hen? 1: Vi har haft pædagogisk tilsyn d. 16. november 2022 med tilsynsmøde d. 13. december 2022. 

Det pædagogiske tilsyn ser positivt på det pædagogiske arbejde i Børnehuset Videbechs Minde og vurderer, at der er en overvejende god kvalitet med flere elementer af høj kvalitet. 

Tilsynet anbefaler på flg. udviklingspunkter: 

- Dannelse og Børneperspektiv 

- Læring 

- Børnefællesskaber

Vi er igang med at skabe et fællesfagligt neuropædagogisk fundament i vores børnehus.

	Indsatsområde 1: Læring, hvor der skal udvikles på rammesætning og vejledning, hvor bevægelse understøttes i dagligdagen samt natur og science
	Indsatsområde 2: Børnefællesskaber, hvor der skal udvikles på systematisk at inddrage alle børns perspektiver i planlægningen. Fællesaktiviteter og dialoger med børnene tager afsæt i mangfoldighed og forskellighed.


